Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
20.01.2022                                                                                                        7

Об отмене постановления администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 29.06.2020 № 51 «О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 03.04.2019 № 38 «Об утверждении Порядка получения   муниципальными служащими администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Отменить постановление администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 29.06.2020 № 51 «О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 03.04.2019 № 38 «Об утверждении Порядка получения   муниципальными служащими администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского сельсовета Новосибирской области                  М.А. Быков

    Лаптева
838365) 41-385
[bookmark: _GoBack]